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1. Özet

Amaç ; 
           Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Birim Öz Değerlendirme Raporu (EBYÜ-BÖDR); Fakülte/Meslek 
Yüksek Okulu/Yüksekokullarının Üniversitemiz Stratejik Planı ve Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ölçütleri 
kapsamında süreçlerini izlemek ve değerlendirmek amacıyla ilgili birim tarafından hazırlanır.

Sorumluluk ; 
          Raporun hazırlanması Birim ve Bölüm Kalite Komisyonlarının sorumluluğundadır. Rapor birim bazında 
hazırlanacak olup raporun hazırlanması için bölümlerle ilgili gerekli bilgiler Birim Kalite Komisyonu tarafından 
Bölüm Kalite Komisyonlarından talep edilecektir. Bölüm Kalite Komisyonları gerekli bilgileri hazırlayarak Birim 
Kalite Komisyonuna iletmekle sorumludur. 
          EBYÜ-BÖDR yalnızca EBYÜ Kalite Komisyonu, Kalite Koordinatörlüğü ve YÖKAK Değerlendirme 
Takımının kullanımı içindir. Kurumun izni olmaksızın üçüncü kişilerle paylaşılamaz.

Format ve Hazırlık ; 
          Bu şablonda, EBYÜ-BÖDR hazırlanırken uygulanacak kurallar, konuya ilişkin açıklamalar, öneriler ile 
Stratejik Plan ve YÖKAK Performans göstergeleri yer almaktadır. Alt başlıkların altında sıralanan soru grupları, 
değinilmesi ve dikkate alınması gereken hususları hatırlatmak üzere konulmuştur. Rapor hazırlanırken şablonda yer 
alan sorulara “bu husus birimimizde mevcuttur”, “bu hususa ilişkin uygulama bulunmaktadır”, “birimimizde söz 
konusu sistem bulunmaktadır” şeklinde kısa cevaplar vermek yerine, ilgili sürecin birimde nasıl işlediğine ve 
yönetildiğine ilişkin açıklama yapılması beklenmektedir. 
          EBYÜ-BÖDR, bu şablon üzerinde açıklamalara uygun bir şekilde 12 punto Times New Roman yazı karakteri 
kullanılarak hazırlanmalıdır. Elektronik ortamda  erişim imkânı olan kanıt ve eklerin bağlantı adreslerine yer verilmesi 



yeterlidir.

Raporların Değerlendirilmesi Süreci ; 
          Tüm akademik birimlerden gelen raporların uygunluk ve tutarlılık analizleri Kalite Koordinatörlüğü tarafından 
yapılacaktır. İnceleme sonrasında varsa düzeltme ve eksikliklerin birim tarafından en kısa sürede tamamlanması 
istenecektir. Onaylanan raporlar Üniversitemiz Üst Yönetimine sunulacak olup Üniversitemiz Kurum İç 
Değerlendirme Raporuna (KİDR) temel oluşturacaktır. Bu nedenle, raporun şablona uygun ve özenle hazırlanması 
büyük önem arz etmektedir.

           Birimin mevcut durum değerlendirmesi yapılarak “Liderlik, Yönetişim ve Kalite”, “Eğitim ve Öğretim”, 
“Araştırma ve Geliştirme” ve “Toplumsal Katkı” başlıkları ile ilgili özet, “SONUÇ VE DEĞERLENDİRMELER” 
kısmında belirtilmiştir.

Birim Hakkında Bilgiler

1. Birim Hakkında Bilgiler

Tarihsel Gelişimi

          Meslek Yüksekokulumuz, Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) 22.01.2009 tarihli ve 802201 sayılı yazısı ile İliç 
Dursun Yıldırım Meslek Yüksekokulu olarak açılışı yapılmıştır. 

          Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörlüğümüz ’ün 14.05.2009 tarih 1913/3232 sayılı senato kararı ile 
Meslek Yüksekokulumuz da 8 bölüm altında, 9 program teklifi yapılmış olup, Yükseköğretim Kurulu’nun 23.02.2010 
tarih ve 6587 sayılı kararı ile açılmıştır.

          Meslek Yüksekokulumuz 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında Madencilik ve Maden Çıkartma ile Elektrik ve 
Enerji Bölümü olmak üzere 2 bölümde toplam 60 Öğrenci ve 6 Öğretim Elemanı kadromuzla Eğitim-Öğretime 
başlamıştır.

          Okulumuzun bina mülkiyeti hazineye ait olup, Valilik Makamı ile Rektörlüğümüz arasında yapılan protokolle 
Meslek Yüksekokulumuza kullanım hakkı verilmiştir. Okul yerleşkemiz 11164m2 alan üzerinde kurulu okul eğitim 
binası, yurt binası ve kapalı spor salonumuz mevcuttur.

ÖZÜLKÜ (VİZYON)

          Çağdaş mesleki-teknik eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik gelişmelerde yüksek standartlara sahip, 
uluslararası platformlarda aranılır nitelikte ara teknik elemanlar ve meslek uzmanları yetiştiren; yenilikçi, paylaşımcı 
ve sanayi ile sürekli işbirliği içerisinde, mensubu olmaktan gurur duyulan öncü bir eğitim kurumu olmaktır. 
 

ÖZGÖREV (MİSYON)

          Gelişen teknoloji ile birlikte iş dünyasının ihtiyaç duyduğu uluslararası standartlarda mesleki-teknik eğitimin 
gerektirdiği bilgi, beceri ve çağdaş niteliklere sahip çözümleyici, yönetici ile iş gören arasında köprü kurabilecek 
üstün nitelikli ara eleman yetiştirmek için çağdaş eğitim ortamını sağlamaktır. 
 

DEĞERLER 

İnsan haklarına ve temel özgürlüklere saygı göstermek ve bunların teminini sağlamak,•
Din, dil, ırk, etnik köken, fikir, cinsiyet, cinsel yönelim, yaş, bedensel engel ve benzeri özellikler nedeniyle her 
türlü ayrımcılık ve ön yargıya engel olmak,

•

Her konunun özgürce tartışılacağı bir ortamın oluşturulmasını ve korunmasını sağlamak,•
Bilgilenme, bilgilendirme, öğrenim ve öğretim özgürlüğünü korumak,•



Bilimsel gelişmelerin tüm paydaşlar tarafından desteklenmesini sağlamak,•
Saydam yönetim anlayışı ve kişisel verilerin korunması ilkesi arasında denge kurmak,•
Bireyler ve birimler arası ilişkilerin her zaman karşılıklı saygı çerçevesinde yürütülmesini sağlamak,•
Kurumsal kaynakların korunup verimli ve etkili kullanımını sağlamak,•
Karar alma süreçlerinde paydaşların tamamını sürece dahil etmek,•
Her türlü faaliyette ve alınan kararda evrensel ve kamusal yararı gözeterek sosyal sorumluluk bilinciyle 
davranmak,

•

Alanında uzman ve yetkin bireylerin yetişmesini sağlamak,•
Meslek etiğinin benimsenmesi, görev saygınlığının korunması ve kurumsal imajın güçlendirilmesine katkıda 
bulunmak,

•

Bireysel gelişimi destekleyerek liyakat, deneyim ve emeğe saygı göstermek,•
Yetkilerin; akademik özerklik, özgürlük ve iyi niyet çerçevesinde kullanılmasını; sorumlulukların tam olarak 
yerine getirilmesini, benimsenen ilkelerin kurum içinde ve dışında korunmasını sağlamak. 
 

•

HEDEFLER 

Tercih edilen bir eğitim öğretim kurumu olmak•
Teknolojik yeniliklere ayak uydurmak•
Bilimsel gelişmeleri takip etmek•
Uygulamaya yönelik eğitim vermek•
İş sağlığı ve kurallarına uyarak çalışmayı prensip edinmek•

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Müdürlük yönteminin etkili ve verimli çalışmasındaki temel esas; birimler, komisyonlar ve koordinatörlükler 
arasındaki iletişim ve iş birliğinin sağlanmasıdır. Bu süreçte alınan kararlar ilgili her birimin katılımı ve onayı 
ile alınması kalite açısından önemlidir. İliç Dursun Yıldırım Müdürlüğü ve müdürlüğe bağlı diğer birimler 
belirlenmiş olan vizyon ve misyon doğrultusunda iş birliği ve uyum içerisinde çalışmaktadır.

- Birim organizasyon yapısı Birim organizasyon yapısını gösteren şema birim web sayfası/hakkımızda/örgüt 
yapısı seçmesi altında mevcuttur. 
- Yetki ve sorumluluklar Birim yetki görev ve sorumluluklarını gösteren şema birim web 
sayfası/hakkımızda/yetki görev ve sorumluluklar kısmında gösterilmektedir.

A.1.2. Liderlik

Yönetimimiz, birimlerimiz arasında uyumlu çalışma ve işbirliği ile çalışıp, bu çalışmaları sonuçlarını hem 
akademik hem de idari personele etkili bir şekilde iletmektedir. Bu çalışmalar, kurumun vizyonu, misyonu ve 
stratejik hedefleriyle uyumlu şekilde yürütülmektedir.

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Birimimiz, güncel eğitim öğretim ve piyasa koşulları doğrultusunda kendini geliştirip, bu doğrultuda yeni 
bölümlerle, laboratuvarlarımızı ve akademik kadrolarımızla kendimizi yenilemektedir.



A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Birimimizde kalite unsurlarını daha iyi yönetebilmek ve iyileştirme surecini hızlandırabilmek için kalite 
komisyonu kurulmuş. Kalite komisyonunun temel görevi, üniversitemizin stratejik plan, iç kontrol ve kalite 
çalışmaları kapsamında yüksekokulumuzun kalite güvence sisteminin işlerliğini sağlamaktır. 
Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu, üniversite Kalite Komisyonu tarafından verilen islerin koordinasyonunu 
sağlar, takibini yapar, etkinlik ve verimliliğinin arttırılmasına yardımcı olur ve bununla ilgili süreci yürütür.

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Yasal mevzuatlar gereğince açıklanması zorunlu olan bilgiler ile kuruluş amacı doğrultusunda yürütülen 
faaliyetleri içeren bilgiler, üniversitemiz ve birim web sitesi üzerinden kamuoyuyla paylaşılmaktadır.

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

ÖZÜLKÜ (VİZYON)

Çağdaş mesleki-teknik eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik gelişmelerde yüksek standartlara 
sahip, uluslararası platformlarda aranılır nitelikte ara teknik elemanlar ve meslek uzmanları yetiştiren; 
yenilikçi, paylaşımcı ve sanayi ile sürekli işbirliği içerisinde, mensubu olmaktan gurur duyulan öncü bir 
eğitim kurumu olmaktır. 
 

ÖZGÖREV (MİSYON) 

Gelişen teknoloji ile birlikte iş dünyasının ihtiyaç duyduğu uluslararası standartlarda mesleki-teknik eğitimin 
gerektirdiği bilgi, beceri ve çağdaş niteliklere sahip çözümleyici, yönetici ile iş gören arasında köprü 
kurabilecek üstün nitelikli ara eleman yetiştirmek için çağdaş eğitim ortamını sağlamaktır.

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

STRATEJİK AMAÇLAR; 

İnsan haklarına ve temel özgürlüklere saygı göstermek ve bunların teminini sağlamak, •
Din, dil, ırk, etnik köken, fikir, cinsiyet, cinsel yönelim, yaş, bedensel engel ve benzeri özellikler 
nedeniyle her türlü ayrımcılık ve ön yargıya engel olmak, 

•

Her konunun özgürce tartışılacağı bir ortamın oluşturulmasını ve korunmasını sağlamak, •
Bilgilenme, bilgilendirme, öğrenim ve öğretim özgürlüğünü korumak, •
Bilimsel gelişmelerin tüm paydaşlar tarafından desteklenmesini sağlamak, •
Saydam yönetim anlayışı ve kişisel verilerin korunması ilkesi arasında denge kurmak, •
Bireyler ve birimler arası ilişkilerin her zaman karşılıklı saygı çerçevesinde yürütülmesini sağlamak, •
Kurumsal kaynakların korunup verimli ve etkili kullanımını sağlamak, •
Karar alma süreçlerinde paydaşların tamamını sürece dahil etmek, •
Her türlü faaliyette ve alınan kararda evrensel ve kamusal yararı gözeterek sosyal sorumluluk 
bilinciyle davranmak,

•

Alanında uzman ve yetkin bireylerin yetişmesini sağlamak, •
Meslek etiğinin benimsenmesi, görev saygınlığının korunması ve kurumsal imajın güçlendirilmesine •



katkıda bulunmak, 
Bireysel gelişimi destekleyerek liyakat, deneyim ve emeğe saygı göstermek, •
Yetkilerin; akademik özerklik, özgürlük ve iyi niyet çerçevesinde kullanılmasını; sorumlulukların tam 
olarak yerine getirilmesini, benimsenen ilkelerin kurum içinde ve dışında korunmasını sağlamak.

•

HEDEFLER;

Tercih edilen bir eğitim öğretim kurumu olmak •
Teknolojik yeniliklere ayak uydurmak •
Bilimsel gelişmeleri takip etmek •
Uygulamaya yönelik eğitim vermek •
İş sağlığı ve kurallarına uyarak çalışmayı prensip edinmek•

A.2.3. Performans yönetimi

Birim, stratejik plan ve performans programında yer alan performans göstergeleri ile kalite güvence süreçleri 
arasındaki ilişkiyi tam anlamıyla henüz tesis edememiştir. En kısa zamanda birimin var olan eksiklerinin 
tamamlanmasına çalışılacaktır. Birimin araştırma performans göstergelerine ilişkin bilgiler Birimimizin 
“Performans Göstergeleri Listesi” bölümünde yer alacaktır.

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi İliç Dursun Yıldırım Meslek Yüksekokulu olarak geçmişten günümüze 
devam eden programlar büyük bir titizlikle ve hassasiyetle devam etmektedir. Bu kapsamda eğitim öğretim 
sürecinin işleyişi ve idari konuların tamamında mevzuata uygun bir şekilde yönetmelik- yönergelere uygun 
bir şekilde işleyiş faaliyetleri devam etmektedir. 
Birimde kurumsal bilginin edinimi, saklanması ve kullanılmasına destek olacak bilgi yönetim sistemleri 
bulunmaktadır. Okulumuzun web sayfası sürekli güncellenmekte olup, güncelleme çalışmaları her ay düzenli 
olarak devam etmektedir. Kurumda bilgi güvenliği ve güvenirliğinin sağlanmasına yönelik tanımlı süreçler 
ve planlamalar bulunmaktadır.

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

Birimin stratejik amaçları arasında Öğretim Üyesi, Öğretim Elemanı ve yardımcılarının sayılarının 
arttırılarak, kadronun güçlendirilmesi ifadesi yer almaktadır. Birimde görev yapan akademik personel 
ilgili Kanunlar çerçevesinde istihdam edilmektedir. Her yıl tespit edilen personel ihtiyaçları Rektörlük 
Personel Daire Başkanlığına bildirilerek personel planlaması yapılmakta ve bu doğrultuda personel 
görevlendirme ve atamalar gerçekleştirilmektedir.

•

Birimde akademik ve idari personel memnuniyet ve değerlendirme anketi uygulamaları yapılmaktadır. 
 

•

A.3.3. Finansal yönetim

Birimimiz sınırlı bir bütçeye sahiptir. Bu nedenle olabildiğince acil ve önceliği olan is¸ ve işlemlere yönelik 
harcamalar 



yapılmaktadır. Harcama birimlerinde, ihtiyaçların temini ile ilgili is¸ ve işlemler, bütçe ödenekleri, giderin 
türü, yaklaşık maliyeti, kanuni süreler ve benzeri unsurlar göz önüne alınarak belirlenir, doğrudan temin veya 
satın alma usulüyle gerçekleştirilir. Bütçeye tahsis edilen merkezi ödenekten başka mali kaynak 
bulunmamaktadır. Ödenek eğitim-öğretim ve idari hizmetler için kullanılmaktadır. Araştırma faaliyetleri için 
yeterli kaynağımız bulunmamaktadır.

A.3.4. Süreç yönetimi

Eğitim-öğretim ve araştırma ile idari ve destek süreçleri birim web sayfasında yer almaktadır ve ilgili yasal 
mevzuatlar çerçevesinde sürdürülmektedir.

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1 İç ve dış paydaş katılımı

Birimin tanımlanmış¸ ve stratejik hale getirilmiş¸ bölümler ve birim iç ve dış paydaşlar oluşturulmuştur. 
Kurumumuzda iç¸ paydaşlara dair bir memnuniyet anketi ve mezun takip sistemi bulunmamaktadır. Dış 
paydaşlarla bölüm ve yüksekokul bazında yıl sonu değerlendirme toplantıları düzenlenmiştir. 

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama

Kanıt Linki

Elektrik ve Enerji Bölümü 
Danışma Kurulu Toplantısı

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/47/c1dbaf52-969f-41c8-
ac97-5cc2dd9c5e33.pdf

Tibbi Hizmetler ve Teknikler 
Bölümü Danışma Kurulu 
Toplantısı

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/47/c7f7be31-6ba2-4226-
970a-ff8e58ea323b.pdf

Mimarlık ve Şehir Planlama 
Bölümü Danışma Kurulu 
Toplantısı

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/47/043e7522-a60c-4476-
add6-b8e2336dd090.pdf

Yüksekokul Danışma Kurulu 
Toplantısı

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/47/8ed2ac70-6f97-485d-
a235-21735efed494.pdf

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

Programlarımızda dersler, program yapısı, ölçme değerlendirme yöntemleri gibi konularda öğrencilerimizin 
fikirleri dikkate alınmaktadır. Dönem başlangıçlarında akademik personel, idari personel ve tüm öğrencilerin 
katılımı ile istişare ve paylaşım toplantıları yapılmaktadır. İstişare ve paylaşım toplantılarında 
öğrencilerimizin sorunları dinlenilerek çözümler bulunmaktadır. Ayrıca öğrenci şikâyetleri öğrenci 
dilekçeleri ile Bölüm Başkanlıklarına ve Yüksekokulumuzda bulunan dilek, şikâyet kutusu ile de isteklerini 
iletmektedirler. Ayrıca dış paydaş toplantılarında bulunan mezun ve aktif öğrencilerden gelen dönüşler 
doğrultusunda düzenlemeler yapılmıştır. Müdürlük düzeyinde de gerekli incelemeler yapılmakta ve 
öğrencilere geri bildirim verilmektedir.

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi



Meslek yüksekokulumuz web sayfasında üniversitemiz Mezun Bilgi Sistemine yönelik bir çalışma 
bulunmamaktadır. Programlarla ilgili toplantılara mezun öğrencilerin katılımı sadece dış paydaş 
toplantılarıyla sağlanmaktadır.

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi Birimimizde uluslararası öğretim elemanı yoktur. Bu nedenle kalite 
sureci acısından çıktısı tanımlanamamaktadır.

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

Yüksekokulumuzun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, 
teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlara dair 
uygulamalar bulunmamaktadır.

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Üniversitemiz bünyesinde hem yurtiçi hem yurtdışı platformda Erasmus, Farabi ve Mevlâna değişim 
programlarından faydalanabilmektedir.

https://uluslararasi.ebyu.edu.tr/

B.EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1 Programların tasarımı ve onayı

        Yüksekokulumuzun tüm bölümlerinin eğitim-öğretim amaç ve hedefleri, bunlara ulaşma stratejileri ile 
değerlendirmeleri üniversitemiz ve yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve stratejik planıyla güvence altına 
alınmıştır. Program tasarımı ve onayı için kullanılan tanımlı süreçler Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Eğitim 
Öğretim Dairesi Başkanlığı tarafından belirtilen kriterlere uygun olarak yürütülmektedir.

          Yüksekokulumuz bünyesinde yer alan bölümlerimize bağlı programların eğitim amaçlarının 
belirlenmesinde ve müfredatın (öğretim programlarının) oluşturulmasında Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, LİHKAB, özel 
bürolar, hastaneler  ve ÖSYM'den katkılar alınmaktadır. Kurumlarla yapılan yazışmalar ve protokoller 
kapsamında program yeterlilikleri, hedefler, içerikler ile bu içeriği sunmada kullanılan yöntem, teknik ve 
stratejilerde çeşitliliğe gidilmektedir. 

          Programların düzenlenmesinde ülkenin programlarla ilgili sektörlerindeki iş gücü ihtiyacına yönelik 
çağın gereksinimlerine uygun, teknoloji temelli gelişmeler üzerinde şekillenmektedir. Her yarıyıl düzenlenen 
akademik 
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toplantılarda ve bölüm kurulu toplantılarında ilgili birimlerin görüş ve önerileri de dikkate alınmaktadır. Onay 
sürecinden geçen program, belirlenen bir planlara göre uygulanır.

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

  Meslek Yüksekokulundaki ders programları ve ders içerikleri “ANADOLUDA BİR DÜNYA 
ÜNİVERSİTESİ” hedefimiz gözetilerek tasarlanmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde açılan seçmeli dersler ve 
birim bazında açılan seçmeli dersler kapsamında öğrencilere aktarılabilir beceriler kazandırmak amacıyla 
seçenekler sunulmuştur. Ders dağılımında öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri 
gözetilmektedir. Ders dağılımları katılımcı bir şekilde istişareler yapılarak belirlenmektedir

          Bölümlere yönelik hazırlanmış ders kataloglarında bu derslerin içerikleri ile ilgili bilgiler yer 
almaktadır ve ders kayıt dönemlerinde öğrencilerin bu dersleri seçmeleri teşvik edilmektedir. Döneme 
yönelik hazırlanan ders programları web sitemizde ve WhatsApp guruplarında yayınlanarak öğrencilere 
bildirilmektedir. Bölüm/Program bazında öğrenci temsilcileri aracılığı ile programların yürütülmesi 
süreçlerine katılım sağlanmaktadır. 

          Ayrıca her akademik yılın açılışında üniversitemiz bölüm/programlar düzeyinde oryantasyon 
toplantıları ve istişare toplantıları düzenleyerek programların yürütülme süreçleri ile ilgili öğrencilerin görüş 
ve önerileri alınmaktadır. 2022-2023 bahar dönemi ile 2023-2024 yılı güz döneminde dersler online ve yüz 
yüze olacak şekilde danışman hocalarımız ve dersin öğretim elemanları tarafından yapılmıştır. 

           Bölümler gerekli müfredat güncelleme çalışmalarına yönelik toplantılarını ve komisyon çalışmalarını 
yaparak tutanakları Müdürlüğe iletildikten sonra üniversitemiz senatosuna sunulmakta, alınan kararlar 
doğrultusunda müfredat programı uygulanmaya başlanılmaktadır.

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Meslek Yüksekokulumuzun aktif olan her programının öğretim planlarındaki derslerin 
kazanımları ile program çıktıları eşleştirilmiştir. Öğretim programlarının amaçları, kazanımları ve ders bilgi 
paketlerinin hazırlanması bölüm başkanı himayesinde ve görevli öğretim elemanlarınca 
gerçekleştirilmektedir. Bölüm başkanlığı tarafından her dönem kontrol edilmektedir. Ders bilgi paketinde 
eksik, değişen ya da güncellenmesi gereken bir durumda ilgili dersi yürüten öğretim elemanı sorumludur. 
Programların amaçları kazanımları ve ders kataloglarına ait bilgilere yüksekokul web sayfasında 
ulaşılabilecek yönlendirici bir link bulunmaktadır. Yüksekokulumuzda program dışından ders alımı 
yapılmamaktadır. 2024 yılında öğrencilere desteklemek amacıyla herhangi bir proje faaliyeti yapılmamıştır.

Ders Bilgi Paketleri erişim

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Ön Lisans Programı 
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programı program çıktıları

Tapu ve Kadastro Ön lisans Programı 
Tapu ve Kadastro Programı Program Çıktıları

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Öğrencilerin dersler ile ilgili tüm etkinlikleri (teori, uygulama, ödev, sınıf dışı ders çalışma, ara sınav, final 
sınavları, bütünlemeler vb.) için harcadıkları zaman iş yükü hesabına dâhil edilmekte ve AKTS hesabı buna 
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göre yapılmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzda tüm bölüm/programlarda yer alan dersler için AKTS 
değerleri belirlenmiştir. Üniversitemizde ulusal ve uluslararası hareketlilik programlarından gelen ve giden 
öğrencilerin ders intibaklarında AKTS sistemi kullanılmaktadır. Öğrencilerin  önceki öğrenimleri ile ilgili 
ders muafiyetleri, yatay geçiş, çift anadal, yandal gibi uygulamalar üniversitemiz Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne göre yapılmaktadır. Öğrencilerin 
staj ve işyeri eğitimi gibi uygulamalarla ilgili bilgi aktarımları web sitemizde yayınlanmakta ve koordinatör 
hocalar tarafından öğrenci gruplarına temsilciler aracılığıyla veya online toplantılarla aktarılmaktadır.

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Kurumumuz, programları izlenmesi ve güncellenmesini sistematik olarak yapmakta ve bu doğrultuda il 
içindeki iç ve dış paydaşlarla işbirliği içinde çalışmalar yürütmektedir. Birimimiz ulusal düzeydeki eşdeğer 
okullardaki çalışmaları ve piyasa gereksinimlerini inceleyerek programların geleceği ile ilgili müfredat 
geliştirme ve akreditasyon çalışmalarını takip etmekte, bunları birimdeki diğer öğretim elemanları ile 
paylaşmakta ve ulusal eğilimler doğrultusunda programlarında gerekli güncellenmeleri yapmaktadır. Bu yıla 
ait herhangi bir güncelleme çalışması ve program izleme değerlendirme çalışması henüz yapılmamıştır. 
Yüksekokulumuzdaki programlara ait öz değerlendirme raporları ve akreditasyon çalışmalarına 2023 yılı 
itibari ile başlanmış ve düzenli olarak değerlendirmeler yapılmaktadır.

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Yüksekokulumuzda akademik, idari teşkilat yapısı, iş-akış şemaları, personel görev tanımları yüksekokul 
sitesinde detaylarıyla açıklanmıştır. Eğitim öğretim ve ölçme değerlendirme süreçleri Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ ne uygun olarak 
gerçekleştirilmektedir. Süreç, yüksekokul web sitemizde ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi resmî 
internet sayfasında ilan edilen lisans ve ön lisans programları için hazırlanmış akademik takvime uygun 
olarak ilerletilmektedir. Yönetmeliğe uygun olarak yüksekokulumuzda bir ara sınav(vize), bir yıl sonu 
sınavı(final) ve bir bütünleme sınavı uygulanmaktadır. 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Yüksekokulumuz öğrencilerin öğrenim süresince programların amaç ve öğrenme çıktılarını ulaşmasını 
sağlamak için aktif öğrenme strateji ve yöntemlerini içeren uygulamalar yürütmektedir. 

Öğretim programlarımız da yürütülen derslerin yapısına(teorik-uygulama) göre aktif öğretim yöntem ve 
teknikleri kullanılmaktadır. Teorik derslerde anlatım, tartışma, örnek işlemler ve evraklar, inceleme gibi 
yöntemler ağırlıklı olarak kullanılırken, ders içeriklerine göre bireysel ya da grup uygulamaları yapılmaktadır. 
Beyin fırtınası, pratik uygulamalar ders içeriklerine ve hedeflerine göre yapılmaktadır. Ders bilgi paketleri 
içinde her ders için öğretim yöntem ve teknikleri yer almaktadır. Uygulamalı dersler kapsamında arazide, 
bilgisayar ve kimya/biyoloji laboratuvarlarında uygulamalar ile konuyla ilgili pratik yapma imkanı 
sağlanmaktadır. 

Bunların dışında, sınıf dışı yapılabilecek etkinlikler kapsamında ödevler, teknik ve sosyal geziler ile 
öğrenimler pekiştirilmektedir. Ders yürütücü olan öğretim elemanlarının (okul içi ya da okul dışı) alanında 
yetkin kişiler olmasına öncelik verilmekte ve öğretim elemanlarımızın hemen hepsinin özel veya kamu 
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sektörlerinde geçmiş tecrübeleri bulunmaktadır. Birimimizde öğrenci merkezli eğitim modeli ve aktif 
öğrenme konusunda öğretim üyelerinin lisansüstü yetkinlikleri ve öğretim elemanlarımızın eğitim 
programlarından mezun/devam ediyor olması yetkinliklerinin gelişmesine önemli ölçüde katkı sağlamaktadır. 
İhtiyaç halinde öğretim elemanları bu alanlar açısından desteklenmekte ve bireysel olarak bu konularda 
gelişim sağlanmaktadır.

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Birimimizde eğitim öğretim ve sınavlar yüz yüze gerçekleştirilmektedir. Ölçme 
ve değerlendirmeler program ve dersin ihtiyaçlarına göre çoktan seçmeli, açık uçlu, kısa cevaplı sınavlar gibi 
geleneksel değerlendirme yöntemleri ile birlikte ödev verme, proje hazırlama, forum, tartışma, kısa sınav 
yapma gibi alternatif değerlendirme yöntemleri de kullanılmaktadır.

Meslek Yüksekokulumuzda her dönem, öğrencilere bir ara sınav(vize), bir dönem sonu sınavı(final) ve bir 
bütünleme sınavı yapılmaktadır. Ara sınavların dışında, küçük sınavlar yapılabilmektedir. Meslek 
Yüksekokulumuz öğretim elemanları sınavlarını yönetmelik çerçevesinde yürütmektedir.

Derslere ait başarı değerlendirmesinde dikkate alınacak olan kriterler (Ara sınav, ödev, final sınavı vb. gibi) 
ve bunlara ait oranlar, öğrenci bilgi sisteminde ve web sitesinde yayınlanan müfredat programlarında ve ders 
izlencelerinde belirtilmektedir. Bu değerlendirmeler dersler için belirlenen ve duyurulan ağırlıklarla başarı 
notuna dönüştürülür ve dersin AKTS değeri ile orantılı biçimde birikimli akademik ortalamaya katılır. Başarı 
notu, bağıl değerlendirme sistemi ile harf notuna dönüştürülür. Öğrencinin, bir dersten başarılı sayılabilmesi 
için en az harf notu olarak CC alması gerekir. GANO’su en az 2.00 olan öğrenciler (DC) ve (DD) notu 
aldıkları derslerden de başarılı sayılır. Başarısız dersi olmayan, fakat GANO’su 2.00’ın altında olan 
öğrenciler, mezun olabilmek için öncelikle (DC) ve (DD) olan derslerini yeniden alarak GANO’larını 2.00’ın 
üzerine çıkarmak zorundadır.

Bir öğrencinin meslek yüksekokulu diploması almaya hak kazanabilmesi için, önlisans programlarında en az 
120 AKTS kredisinin başarı ile tamamlanması gerekir. İlgili Yönetmeliğe göre önlisans öğrencileri, 
öğrencinin teorik dersler ile teorik ve uygulamanın birlikte yapıldığı derslerin en az %80’ine devam etmiş 
olmaları gerekir. Aksi durumda devamsız sayılarak dersi tekrar almaları gerekmektedir. Öğrencinin raporlu 
olduğu süre devamsızlık süresinden sayılır. Öğrencilerin; bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler ve 
karşılaşmalar sebebiyle izinli oldukları süreler bölüm 
başkanlığının önerisi ve ilgili yönetim kurulunun kararı ile devamsızlıktan sayılmaz. Sağlık, doğal afet ve 
ilgili yönetim kurulunca kabul edilen diğer mazeretleri nedeniyle bir dersin ara sınavına giremeyen 
öğrenciler; mazeretlerinin kabul edilebilmesi için mazeretlerini sınav tarihini takip eden beş iş günü 
içerisinde ilgili birime yazılı olarak bildirmeleri gerekir. Rapor veya diğer mazeret belgeleri yapılacak olan ilk 
yönetim kurulunda karara bağlanır. Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerin ders uygulamaları ve stajları 
kapsamında bulunacakları kurum dışı deneyim olanakları edinmeleri planlanan kurumlar staj koordinatörlüğü 
tarafından belirlenmektedir.

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Yüksekokulumuz, öğrencilerinin öğrenim süresince programların amaç ve öğrenme çıktılarını ulaşmasını 
sağlamak için aktif öğrenme strateji ve yöntemlerini içeren uygulamalar yürütmektedir. Öğrenci alımıyla 
ilgili tüm kriterler yönetmelik ve yönergelerle açık ve şeffaf olarak belirlenmiş olup söz konusu yönetmelik 
ve yönergeler üniversitemizin web sitesinde ilan edilmek suretiyle kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Birimimizde 2025-2026 eğitim öğretim dönemi verilerine göre aktif öğrenci sayısı 401 olarak bildirilmiştir. 
İliç Dursun Yıldırım Meslek Yüksekokulu bünyesinde Tapu ve Kadastro Programı, Elektrik Enerjisi Üretim, 



İletim ve Dağıtımı Programı ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı olarak üç bölüm aktif ve hâlihazırda 
öğrenci almaktadır. Ayrıca 2025 YKS kontenjan doluluk oranlarımız %100’dür. 

Yatay geçişler, YÖK ve Üniversitemiz tarafından belirlenen Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Ön Lisans, 
Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde belirtilen usul ve esaslara göre yapılmaktadır.

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Yüksekokulumuz öğrencilerinin mezuniyetleri Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Ön Lisans, Lisans 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre uygunluk durumları kontrol edilerek yapılmaktadır. 
Programlarımızın öğrenim süresi iki yıl, azami süreleri ise dört yıldır.

Öğrencilerimizin kariyer gelişimleri Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Kariyer Geliştirme ve Uygulama 
Merkezi tarafından takip edilmektedir

Üniversiteye kabul edilen öğrencilerin önceki öğrenmelerindeki iş yükü kredileri Muafiyet ve İntibak 
İşlemleri Uygulama Esasları temel alınarak birimimiz muafiyet ve intibak komisyonları tarafından 
değerlendirilmekte ve ilgili yüksekokul yönetim kurulu tarafından karara bağlanmaktadır.

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Öğrenme kaynakları ve bu kaynakların yeterlilik durumu, geliştirilmesine ilişkin planlamalar ve 
uygulamalar.

•

 Üniversitemizin Kütüphane ve Dokümantasyon merkezindeki elektronik kaynaklar, basılı kaynaklar 
ve Meslek Yüksekokulumuz Kütüphanesinde bulunan mevcut kaynaklar kullanılmaktadır. Merkez 
kütüphanenin 40’a yakın veri tabanı ile anlaşması bulunmakta ve kampüs içerisindeki wifi erişim ağı 
ile bu veri tabanlarına ulaşımı kolayca sağlanabilmektedir.

•

http://kutuphane.ebyu.edu.tr/yordam/ adresinden öğrencilerin kütüphane istatistiklerine erişim 
sağlanabilmektedir. Birimimizden ders alan öğrencilerimiz kampüs dışından da üniversite 
kütüphanesinin üye olduğu tüm veri tabanlarından ulaşabilmektedir.

•

Birimimizde sınıflarda bulunana projeksiyonlar, okul genelinde hizmete sunulan kablosuz internet 
erişimi ve bilgisayar laboratuvarı sayesinde öğrenciler ve personeller öğrenme kaynaklarına 
kolaylıkla erişim sağlayabilmektedir.

•

Öğrenciler için birimimiz bünyesinde öğrenimlerini pekiştirmelerinde kullanabilecekleri bir 
kütüphane ve 1 çalışma sınıfı hazırlanmıştır.

•

Üniversitemizde öğrenim gören tüm öğrencilere OBS üzerinden memnuniyet anketleri uygulanmakta 
ve geri bildirimler alınarak ilgili birimlere iletilmektedir.

•

https://kutuphane.ebyu.edu.tr/yordam/ 
https://ebyu.edu.tr/sizi-fikirlerinizi-onerilerinizi-onemsiyoruz/ 
https://kutuphane.erzincan.edu.tr/vetisbt/

B.3.2. Akademik destek hizmetleri

-Öğrenci danışmanlık sisteminde kullanılan tanımlı süreçler; 
Üniversitemiz Ön Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uyarınca; kayıt yaptıran her öğrenci için 
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öğretim yılı başında, bölüm öğretim elemanları arasından bir danışman belirlenir. Öğrencinin kayıt yenileme, 
ders ekleme-silme işlemleri, bu yönetmelik çerçevesinde danışman onayı ile yapılır. Danışman, öğrenciyi 
izler, eğitim-öğretim çalışmaları ve üniversite yaşamı ile ilgili sorunların çözümünde öğrenciye yardımcı 
olur. 
-Öğrencilerin Danışmanlara Erişimine İlişkin Mekanizmalar 
Müdürlüğümüzün web sitesinde iletişim için verilen e-posta adresi ve öğrencilerin OBS’de (öğrenci bilgi 
sisteminde) danışmanlarına mesaj gönderme imkânı sunması, öğrencilere olumlu ve olumsuz geri 
bildirimlerde bulunma imkânı sağlamaktadır. 

Ayrıca hem birim bazında hem de bölüm bazında öğrenci - danışman iletişimini hızlandırmak, gerektiğinde 
duyuruları yapmak ve iletişimi daha etkili hale getirmek adına WhatsApp gurupları kurulmuş ve aktif olarak 
kullanılmaktadır. 
-Kariyer merkezi uygulamaları 
Öğrencilerimizin kariyer gelişimini izlemek ve kendilerine yardımcı olmak amacıyla her program için bir 
öğretim elemanımız kariyer planlama dersini 1. yarıyıl güz döneminde vermek üzere görevlendirilmiştir. 
Üniversitemiz kariyer merkezi ilgili iletişim bilgilerine öğrencilerimiz, üniversitemiz 
https://kariyermerkezi.ebyu.edu.tr/ web sitesi üzerinden ulaşabilmektedir. 
- Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
- Kariyer Merkezi

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Birimimizde; eğitim-öğretim faaliyetleri 1 adet bilgisayar laboratuvarı, 2 adet kimya laboratuvarı ve 5 adet 
derslikte yapılmaktadır. Öğrencilerin spor yapma ihtiyaçlarını karşılamak üzere kampüs içerisinde 1 adet 
kapalı spor salonu bulunmaktadır. Öğrencilerin ders çalışabilme, sınavlara hazırlanabilme ve genel kültür 
faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için birimimiz bünyesinde kütüphane ve ders çalışma odası hizmet 
vermektedir.

 
1. Tesislerin, eğitim programını etkin bir biçimde uygulamak için gerekli fiziksel ve teknik altyapıya sahip 
olması 
Gelişmeye açık-Tesisler, eğitim programını etkin bir biçimde uygulamak için gerekli fiziksel ve teknik 
altyapıya kısmen sahiptir. 
2. Tesislerde olası tehlikeler ve kazalara karşı gerekli önlemlerin alınmış olması 
Gelişmeye açık-Tesislerde olası tehlikeler ve kazalara karşı gerekli önlemler kısmen alınmıştır. 
3. Tesislerde çalışma ve mevcut donanımın kullanımı ile ilgili esasların belirlenmiş olması 
İleri düzeyde-Tesislerde çalışma ve mevcut donanımın kullanımı ile ilgili esaslar belirlenmiştir. 
4. Tesislerde sorumlu personelin bulunması 
Gelişmeye açık-Tesislerde bulunan sorumlu personel sayısı kısmen yeterlidir. 
5. Tesislere fiziksel erişimin kolay olması 
İleri düzeyde-Tesislere fiziksel erişim kolaydır.

B.3.4 Dezavantajlı gruplar

Programımızda dezavantajlı gruplar bulunmamaktadır. Olması durumunda birimde 1 adet asansör ve bina 
girişinde engelli geçiş rampası mevcuttur. 
ERDAM- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi öğrencilerimizin ihtiyaç 
duyduklarında hem online hem de yüz yüze olacak şekilde başvurdukları bir mekândır ve psikolojik açıdan 
zor durumda olan ve dezavantajlı grupların olması durumunda öğrencilerimizin akademik ve sosyal yönden 
eğitime kazandırılmasını hedeflemektedir. 
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- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

B.3.5 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Öğrenci sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerinin gelişimine yönelik öğrenci ve personelinin çeşitli 
dallarda spor yapabilmelerine olanak sağlayan tesisler mevcuttur. 

•

Yüksekokulumuz bünyesinde Toplum Gönüllüleri Kulübü aktif olarak faaliyetlerine devam 
etmektedir. 

•

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı

Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanmasına yönelik uygulamalar;

          Programlarımızda açılan dersler bölüm başkanlığınca, bölümdeki öğretim elemanlarının uzmanlık 
alanları dikkate alınarak belirlenir, fakat bölümümüzde 1 biyoloji ve 3 kimya uzmanlık alanına sahip öğretim 
elemanı bulunması sebebiyle dengeli ders dağılımlarının yapılması gerekliliğinden uzmanlık alanına kısmen 
yakın olan ya da ilgi alanına giren dersler de verilmektedir. Ders programları hazırlanmadan ilgili akademik 
yarıyılda açılacak dersler önceden EBYS üzerinden Müdürlüğe iletilir. Müdürlük yönetim kurulu 
toplantısında olumlu yönde karar aldığında ilgili dersler öğretim elemanları üzerine tanımlanır.

 Tapu ve Kadastro Programı

Programda görev yapan akademik kadronun uzmanlık alanları ile yürüttükleri dersler arasında uyumun 
sağlanmasına yönelik planlama, uygulama ve izleme süreçleri sistematik bir şekilde yürütülmektedir. 
Program bünyesinde görev yapan üç (3) öğretim görevlisinin tamamı Harita Mühendisliği lisans mezunu 
olup, ilgili alanlarda yüksek lisans eğitimlerini tamamlamışlardır. Bu durum, programda yürütülen derslerin 
alan yeterlilikleriyle uyumlu bir biçimde sunulmasına katkı sağlamaktadır.

Ders dağılımlarında dengeli ve etkin bir yapı oluşturulması amacıyla, yüksekokul bünyesinde görev yapan 
diğer öğretim elemanları da uzmanlık alanlarıyla doğrudan ilişkili veya yakın nitelikteki derslerin 
yürütülmesi için görevlendirilmektedir. Ders görevlendirme süreci; öğretim elemanlarının uzmanlık alanları, 
idari görevleri ve varsa harici görevlendirmeleri dikkate alınarak planlanmaktadır. Söz konusu planlama, 
bölüm kurulunda değerlendirilerek karara bağlanmakta ve dönem başlangıcından önce Elektronik Belge 
Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden üst yazı ile Müdürlük Makamına sunulmaktadır. Yönetim Kurulunun 
onayı sonrasında dersler ilgili öğretim elemanları üzerine tanımlanmakta, derslere ilişkin tüm değişiklik ve 
güncellemeler Bologna Bilgi Paketi üzerinden gerçekleştirilerek paydaşların erişimine açılmaktadır. Bu 
kapsamda programda ders görevlendirme süreçlerinin şeffaf, izlenebilir ve sürekli iyileştirmeye açık bir 
yapıda yürütülmesi sağlanmaktadır.

Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı Programı

Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanmasına yönelik uygulamalar;

            Programlarımızda açılan dersler bölüm başkanlığınca, bölümdeki öğretim elemanlarının uzmanlık 
alanları dikkate alınarak belirlenir. Ders programları hazırlanmadan ilgili akademik yarıyılda açılacak dersler 
önceden EBYS üzerinden Müdürlüğe iletilir. Müdürlük yönetim kurulu toplantısında olumlu yönde karar 
aldığında ilgili dersler öğretim elemanları üzerine tanımlanır. 
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B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

          Öğretim kadrosunun yetkinliklerini geliştirmelerine yönelik yurt içi ve yurt dışı akademik toplantı ve 
faaliyetlere gönderilmesi teşvik edilerek kendilerini güncellemeleri ve gelişmelerden haberdar olmaları 
sağlanmaktadır. Ayrıca öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve iyileştirmek için 
Üniversitemizde Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetim Birimi (BAP) bulunmaktadır. BAP proje başvuru 
takvimini hazırlayarak duyurur, proje başvurularını inceler, değerlendirilmek üzere bütçelerine göre 
hakemlere gönderir. Desteklenmesine karar verilen projelerin sözleşme protokollerini hazırlar. Bilimsel 
araştırma projeleri yönetmeliğinin 7.maddesinde belirtilen araştırma projelerinin seçiminde dikkate alınacak 
ilkeler ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi bilim politikaları doğrultusunda proje başvuruları ve 
değerlendirmelerinde dikkate alınacak ilkeleri belirler ve araştırmacılara duyurur. Tez projelerini hakemlere 
göndermeden inceler ve desteklenip desteklenmemesine karar verir. Yürütülmekte olan projelerin 
yürütücüleri tarafından projeye ilişkin ek süre, ek bütçe, malzeme değişimi vb. istekleri karara bağlar. 
Öğretim elemanlarının BAP koordinatörlüğü kapsamında çalışmaları ve akademik gelişmeleri 
desteklenmektedir. 

          Öğretim elemanlarımız Erasmus, Farabi ve Mevlâna programları aracılığıyla yurtiçi ve yurtdışı ders 
alma ve verme süreçlerine yönlendirilmektedir. Yurtiçi ve Yurtdışı bu faaliyetlere ilişkin duyurular her 
dönem başında ve sonunda üniversitemizin resmi internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

          Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Kütüphanesi, her akademik dönem başında öğretim 
elemanlarının fikirlerine başvurarak istekleri doğrultusunda veri tabanlarını yenilemektedir. 

          Öğretim elemanlarının özgeçmişleri, öğretim elemanlarının görev ve sorumlulukları belgeleri kanıt 
olarak sunulmuştur.

 
1. Öğretim elemanlarının akademik, kültürel, sanatsal, toplumsal vb. etkinliklerin gerçekleştirilmesinde 
düzenleyici, yürütücü ve katılımcı olarak rol alması 
     İleri düzeyde-Öğretim elemanlarının tamamı; akademik, kültürel, sanatsal, toplumsal vb. etkinliklerin 
gerçekleştirilmesinde düzenleyici, yürütücü ve katılımcı olarak rol almaktadır. 
2. Öğretim elemanlarının yürüttüğü görevlerin uzmanlık alanları ve deneyimleriyle uyumlu olması 
     Orta düzeyde-Öğretim elemanlarının yürüttüğü görevler; uzmanlık alanları ve deneyimleriyle kısmen 
uyumludur. 
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Tapu ve Kadastro Programı 
          Öğretim kadrosunun yetkinliklerini geliştirmelerine yönelik yurt içi ve yurt dışı akademik toplantı ve 
faaliyetlere gönderilmesi teşvik edilerek kendilerini güncellemeleri ve gelişmelerden haberdar olmaları 
sağlanmaktadır. Ayrıca öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve iyileştirmek için 
Üniversitemizde Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetim Birimi (BAP) bulunmaktadır. BAP proje başvuru 
takvimini hazırlayarak duyurur, proje başvurularını inceler, değerlendirilmek üzere bütçelerine göre 
hakemlere gönderir. Desteklenmesine karar verilen projelerin sözleşme protokollerini hazırlar. Bilimsel 
araştırma projeleri yönetmeliğinin 7.maddesinde belirtilen araştırma projelerinin seçiminde dikkate alınacak 
ilkeler ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi bilim politikaları doğrultusunda proje başvuruları ve 
değerlendirmelerinde dikkate alınacak ilkeleri belirler ve araştırmacılara duyurur. Tez projelerini hakemlere 
göndermeden inceler ve desteklenip desteklenmemesine karar verir. Yürütülmekte olan projelerin 
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yürütücüleri tarafından projeye ilişkin ek süre, ek bütçe, malzeme değişimi vb. istekleri karara bağlar. 
Öğretim elemanlarının BAP koordinatörlüğü kapsamında çalışmaları ve akademik gelişmeleri 
desteklenmektedir. 

          Öğretim elemanlarımız Erasmus, Farabi ve Mevlâna programları aracılığıyla yurtiçi ve yurtdışı ders 
alma ve verme süreçlerine yönlendirilmektedir. Yurtiçi ve Yurtdışı bu faaliyetlere ilişkin duyurular her 
dönem başında ve sonunda üniversitemizin resmi internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

          Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Kütüphanesi, her akademik dönem başında öğretim 
elemanlarının fikirlerine başvurarak istekleri doğrultusunda veri tabanlarını yenilemektedir.

          Öğretim elemanlarının özgeçmişleri, öğretim elemanlarının görev ve sorumlulukları belgeleri kanıt 
olarak sunulmuştur.

1. Öğretim elemanlarının akademik, kültürel, sanatsal, toplumsal vb. etkinliklerin gerçekleştirilmesinde 
düzenleyici, yürütücü ve katılımcı olarak rol alması 
     İleri düzeyde-Öğretim elemanlarının tamamı; akademik, kültürel, sanatsal, toplumsal vb. etkinliklerin 
gerçekleştirilmesinde düzenleyici, yürütücü ve katılımcı olarak rol almaktadır. 
2. Öğretim elemanlarının yürüttüğü görevlerin uzmanlık alanları ve deneyimleriyle uyumlu olması 
     Orta düzeyde-Öğretim elemanlarının yürüttüğü görevler; uzmanlık alanları ve deneyimleriyle kısmen 
uyumludur.
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Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı Programı

Öğretim kadrosunun yetkinliklerini geliştirmelerine yönelik yurt içi ve yurt dışı akademik toplantı ve 
faaliyetlere gönderilmesi teşvik edilerek kendilerini güncellemeleri ve gelişmelerden haberdar olmaları 
sağlanmaktadır. Ayrıca öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve iyileştirmek için 
Üniversitemizde Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetim Birimi (BAP) bulunmaktadır. BAP proje başvuru 
takvimini hazırlayarak duyurur, proje başvurularını inceler, değerlendirilmek üzere bütçelerine göre 
hakemlere gönderir. Desteklenmesine karar verilen projelerin sözleşme protokollerini hazırlar. Bilimsel 
araştırma projeleri yönetmeliğinin 7.maddesinde belirtilen araştırma projelerinin seçiminde dikkate alınacak 
ilkeler ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi bilim politikaları doğrultusunda proje başvuruları ve 
değerlendirmelerinde dikkate alınacak ilkeleri belirler ve araştırmacılara duyurur. Tez projelerini hakemlere 
göndermeden inceler ve desteklenip desteklenmemesine karar verir. Yürütülmekte olan projelerin 
yürütücüleri tarafından projeye ilişkin ek süre, ek bütçe, malzeme değişimi vb. istekleri karara bağlar. 
Öğretim elemanlarının BAP koordinatörlüğü kapsamında çalışmaları ve akademik gelişmeleri 
desteklenmektedir. 

          Öğretim elemanlarımız Erasmus, Farabi ve Mevlâna programları aracılığıyla yurtiçi ve yurtdışı ders 
alma ve verme süreçlerine yönlendirilmektedir. Yurtiçi ve Yurtdışı bu faaliyetlere ilişkin duyurular her 
dönem başında ve sonunda üniversitemizin resmi internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

          Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Kütüphanesi, her akademik dönem başında öğretim 
elemanlarının fikirlerine başvurarak istekleri doğrultusunda veri tabanlarını yenilemektedir.

          Öğretim elemanlarının özgeçmişleri, öğretim elemanlarının görev ve sorumlulukları belgeleri kanıt 
olarak sunulmuştur.
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B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir-tanıma ve ödüllendirmek üzere yapılan 
planlama, uygulama ve iyileştirme kanıtları 

•

          Akademisyenlerin bilimsel çalışmaları üzerinden yapılan puanlandırmalar Akademik Teşvik Ödeneği 
Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu 
tarafından incelenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu sayede akademik personelin bilimsel faaliyetleri 
destelenmektedir.

 
https://genelsekreterlik.ebyu.edu.tr/akademik-tesvik-odenegi/

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Yüksekokulumuz, kurum vizyon ve misyonu kapsamında, akademik stratejik plana uygun, kalkınma 
hedefleriyle paralel ve hem mesleki yeterliliği üst düzeyde hem de toplumsal faydayı ön planda tutacak 
şekilde yönetilmektedir. Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini üst düzeyde tutmayı hedefleyen uygun 
faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için elverişli fiziki donanım sayısını artırmalı ve nakdi kaynakların etkin 
bir şekilde kullanımı sağlanmalıdır. 
Kurumumuzda eğitim-öğretim döneminin aksamamasına yönelik görev dağılımı, hassas görev tespit formu 
ve prosedürleri, akademik dönem içindeki önemli tarihler düzenli bir şekilde yürütülmektedir. 
- Hassas Görev Tespit Formu

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Birimin, araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklara sahip olma ve bunları 
verimli bir şekilde kullanmak amacıyla faaliyetler planlanmaktadır. Ancak kurumun araştırma politikaları, iç 
ve dış paydaşlarla iş birliği, kurum dışı fonlardan yararlanmaya yönelik bir plan henüz mevcut değildir. 
Yüksekokulumuz, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki 
altyapıya (araştırma laboratuvarı) sahiptir. Fakat, bütçemiz için ayrılan ödenekten başka mali imkânın 
bulunmaması sürdürebilirliği kısıtlamaktadır. Sahip olunan ödenek Eğitim-Öğretim ve idari hizmetler için 
kullanılmaktadır. 2022 yılı itibariyle yüksekokulumuzda görev yapan öğretim üyesi ve elemanlarının 
araştırma çerçevesinde paydaşlarla yaptıkları ve günümüzde devam etmekte olan ortaklıklar mevcuttur. 
Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin geliştirilebilir ve sürdürülebilir olması açısından, kurumumuz öğretim 
üyeleri ve elemanları tarafından üniversite iç ve dış kaynaklardan araştırma projeleri BAP destek alımına 
yönelim bulunmaktadır.
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C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Kurumumuz ön lisans eğitim veren bir kurum olduğu için araştırma politikası, hedefleri, stratejisi ile uyumlu 
doktora ve post-doc programları mevcut değildir.

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Yüksekokulumuz, öğretim üye ve elemanlarımızın araştırma yetkinliğinin sürdürülmesi ve iyileştirilmesi için 
imkanlar sunmaktadır. Kurumumuzda, öğretim üye ve elemanlarının araştırma yetkinliğinin devam 
ettirilmesi ve geliştirilmesine yönelik planlar ve tanımlı süreçler (destekleyici eğitimler, seminer, toplantı vb.) 
bulunmamaktadır.

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Ulusal veya uluslararası ortak programımız ve ortak araştırma birimimiz bulunmamaktadır.

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Yüksekokulumuz, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmek için, 
değerlendirme ve sonuçları gözden geçirmekte ve elde edilen bulgular, birimin araştırma ve geliştirme 
performansının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmaktadır. 
Kurumumuzda öğretim üye ve elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine 
yönelik faaliyetler bulunmaktadır. Kurumumuzda görev yapan öğretim üye ve elemanlarının özgeçmiş 
bilgileri yıl sonunda güncellenerek yüksekokulumuz sitesinde akademik personel kısmında yer verilmektedir. 
- Birim Öğretim Üye ve Elemanları

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik olarak yapılan 
değerlendirmelerin sonuçları takip edilmektedir. Kurumumuzda görev yapan öğretim elemanlarının 
gerçekleştirmiş oldukları araştırma faaliyetleri birim adresli yayın olarak yer almaktadır. 2023 yılına ait 
performans izlencesi “AVESIS” sistemi üzerinden akademik personelimiz tarafından güncellenmektedir.

- Birim Öğretim Üye ve Elemanları

D.TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu
https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu
https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu
https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu
https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu
https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu
https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu
https://avesis.ebyu.edu.tr/arastirmaci-arama?%C3%87al%C4%B1%C5%9F%C4%B1lan%20Fak%C3%BClte%5B0%5D=%C4%B0li%C3%A7%20Dursun%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Meslek%20Y%C3%BCksekokulu


D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Meslek Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen faaliyetlerin katkı süreçleri Okul müdürümüz ve müdür 
yardımcılarımız koordinesinde ilgili öğretim elemanlarınca yürütülmektedir. Ayrıca yüksekokulumuzun 
bünyesinde bir adet üniversite topluluğu olarak “Toplum Gönüllüleri Kulübü” bulunmaktadır.

D.1.2. Kaynaklar

1.Erzincan İl Jandarma Komutanlığı tarafından, 17 Ekim 2025 tarihinde öğrencilere yönelik kapsamlı bir 
sosyo-kültürel eğitim programı düzenlenmiştir. Eğitim kapsamında; hırsızlık, dolandırıcılık, madde 
bağımlılığı ile mücadele, genel adaba aykırı fiiller, siber suçlarla mücadele, aile içi ve kadına yönelik şiddetin 
önlenmesi gibi toplumsal öneme sahip konular ele alındı. Etkinlik, öğrencilerin suçla mücadele konusunda 
bilinçlenmesini sağlamak, toplumsal sorumluluklarını kavramalarına yardımcı olmak ve güvenli bir yaşam 
için farkındalık oluşturmak amacıyla gerçekleştirildi. Jandarma personeli tarafından yapılan sunumlar, 
öğrenciler tarafından ilgiyle takip edildi.

2. 7 Kasım 2025 tarihinde Kızılay tarafından Yüksekokulumuzda kan bağışı etkinliği gerçekleştirildi. 
Etkinlik kapsamında Yüksekokulumuza gelen Kızılay ekipleri tarafından öğrencilerimiz ve akademik 
personelimizin katılımıyla kan bağışı gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz ve akademik personelimiz, ülkemizdeki 
kan ihtiyacının karşılanmasına katkı sunmak amacıyla etkinliğe yoğun ilgi göstererek sosyal sorumluluk 
bilinciyle destek verdiler. Gerçekleştirilen bu etkinlik, toplumsal duyarlılığın artırılması ve gönüllü kan 
bağışının önemine dikkat çekilmesi açısından büyük önem taşımaktadır.

3.19 Kasım 2025 tarihinde Yüksekokul öğrencilerimize Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Erzincan Müdürlüğü Personeli Tarafından “Evlilik Önce Eğitimi” Verildi. 

4. Yüksekokulumuz bünyesinde, öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla vize sınav döneminden önce başlamak üzere ve sınav dönemi sonrasında da devam edecek şekilde 
toplam üç (3) hafta süren bir voleybol turnuvası düzenlenmiştir. Turnuva, kız ve erkek öğrencilerin birlikte 
yer aldığı karma takımlar halinde organize edilmiş olup, dört (4) takımın katılımıyla grup aşaması usulüne 
göre gerçekleştirilmiştir. Müsabakalar, centilmence rekabet ve takım ruhu çerçevesinde sürdürülmüş olup 
turnuva, 9 Kasım 2025 tarihinde oynanan final ve üçüncülük karşılaşmaları ile tamamlanmıştır. Turnuva 
sonunda dereceye giren takımlarda yer alan öğrencilere madalya takdim edilerek etkinlik başarıyla 
sonlandırılmıştır. Gerçekleştirilen bu sportif faaliyet ile öğrenciler arasında sosyal etkileşimin artırılması, 
sportif bilincin geliştirilmesi ve üniversite yaşamına yönelik aidiyet duygusunun güçlendirilmesi 
hedeflenmiştir. Turnuvayı organize eden ve yöneten Öğr. Gör. Murat BAHADIR, Öğr. Gör. Ümit 
ÖZLEYEN ve Öğr. Gör. Cengiz ZOBİ’ye emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Kanıt Adı Kanıt 
Açıklama

Kanıt Linki

KANITLAR
https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/47/fa511c01-fdf9-4708-996d-
814af29ab40c.pdf

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Meslek Yüksekokulumuzun stratejik amaçlar (toplumsal katkı politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda 
tüm birimlerin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin sürdürülebilir ve 
olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır.



SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

1. Sonuç

Birimin mevcut durum değerlendirmesi yapılarak “Liderlik, Yönetişim ve Kalite”, “Eğitim ve Öğretim”, “Araştırma 
ve Geliştirme” ve “Toplumsal Katkı” başlıkları ile ilgili özet bir değerlendirme yapılması beklenmektedir.

LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 
Güçlü Yönler 
• Birim web sayfası sürekli olarak güncellenmekte ve güncelleme çalışmaları her ay düzenli olarak 
gerçekleştirilmektedir. 
• Birim Kalite Komisyonu bulunmakta ve düzenli aralıklarla toplanmaktadır. 
• Birim ile ilgili bilgiler üst yönetim ya da bilginin kaynağı tarafından verilen onay doğrultusunda kamuoyuyla 
paylaşılmaktadır. Kaynağından güncelliği, güvenilirliği ve geçerliliği teyit edilmemiş¸ hiçbir bilgi kamuoyuyla 
paylaşılmamaktadır. 
• Yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve hedeflerine iç¸ paydaşların tamamının katılımı sağlanmaktadır. 
• Misyon, vizyon, değerler tüm çalışanların katılımıyla belirlenmiştir. 
• Birim web sayfasında ilan edilmiş Akademik ve İdari teşkilat şeması bulunmakta ve iş-görev dağılımının bu şema 
dâhilinde gerçekleştirilmektedir. 
• Üniversitesi genelinde birimlere sunulan akademik ve idari personel memnuniyet anketi ve hizmet içi eğitim 
uygulamaları gerçekleştirilmiştir.

İyileştirmeye Açık Yönler 
• Dış toplantı yapılarak yüksekokulumuz hakkında görüşler ve beklentiler değerlendirilmiştir.

 
EĞİTİM-ÖĞRETİM 
Güçlü Yönler 
• Mevcut öğrenci sayımızın her yıl arttığı görülmektedir. Programlarımıza açılan kontenjanların doluluk oranları 
%100’dür. 
• Her programın ders içerikleri AKTS hesabına uygun olacak şekilde hazırlanmıştır. İyileştirmeye açık yönler. 
• Engelsiz Üniversite koşullarına uygunluk açısından bina düzenlemeleri tamamlanmış ve ilgili birime başvuru 
yapılmıştır.

İyileştirmeye Açık Yönler 
• Uygulama derslerinin iyileştirilmesine yönelik laboratuvar ve malzeme ihtiyaçları temin edilmiştir. 
• Öğrenci temelli faaliyetleri ve projelerin desteklenmesi gerekmektedir.

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Güçlü Yönler 
• Kurumumuzun araştırma hedef ve stratejilerinin belirlenmiş olması, 
• Araştırmaların yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleri ile ilişkili olması, 
• Öğretim elemanı performans izleme ve değerlendirme sisteminin sistematik ve güncel olması,

İyileştirmeye açık yönler: 
• Araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamalar, 
• Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki altyapıyı destekleyecek 
mali ödeneklerdeki eksiklik, 
• Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik tanımlı süreçlerdeki eksiklik, 
•Kurumda görev yapan öğretim elemanlarının üniversite içi ve üniversite dışı kaynaklara yönelimi ile desteklendikleri 
proje ve araştırmaların niteliği, 
• Yüksekokulumuz yukarıda ifade edilen konular itibariyle geliştirilmeli ve desteklenmelidir.

 
TOPLUMSAL KATKI 



Güçlü Yönler 
• Yüksekokulumuzun toplumsal katkıyı sağlayacak etkinlik ve faaliyetler konusunda aktif olması. 
• Öğrenci potansiyelinin topluma fayda sağlayacak girişimler konusunda hevesli olması 
• Yüksekokulumuzun bünyesinde bir adet üniversite topluluğunun bulunması.

İyileştirmeye açık yönler: 
• Yüksekokulumuzca yapılan etkinlik ve faaliyetlerin daha fazla kitleye ulaşabilmesi ve farkındalık yaratabilmek için 
duyuru alanının genişletilmesi gerekmektedir.


